

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนบ้านโนนตูม หมู่ที่ 1 สายบ้านโนนตูม ตำบลธารละหลอด เชื่อม บ้านหนองโสน หมู่ที่ 11 ตำบลหนองระเวียง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 998,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 375 เมตร หน้า 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่
อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 944,835.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 นายรุปนพงศ์ สุขตัว	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายธวัชชัย ทะยอม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ


 นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ


 นายรุปนพงศ์ สุขตัว กรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ


 นายธวัชชัย ทะยอม กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสาทิช บวขสันเทียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ถนนบ้านโนนตูม หมู่ที่ 1 สายบ้านโนนตูม ตำบลธารละหลอด เข้ม บ้านหนองโสน หมู่ที่ 11 ตำบลหนองระเวียง อำเภอฟิมาย จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนบ้านโนนตูม หมู่ที่ 1 สายบ้านโนนตูม ตำบลธารละหลอด เข้ม บ้านหนองโสน หมู่ที่ 11 ตำบลหนองระเวียง อำเภอฟิมาย จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	4 มิ.ย. 2568 ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 375 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคา	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	34.00	127.91	4,348.94	1.3642	174.49	5,932.82	
	- หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.00	407.04	7,733.76	1.3642	555.28	10,550.40	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,875.00	338.85	635,343.75	1.3642	462.26	866,735.94	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	255.98	3,839.70	1.3642	349.21	5,238.11	
	- รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	160.00	124.37	19,899.20	1.3642	169.67	27,146.48	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	375.00	57.14	21,427.50	1.3642	77.95	29,231.39	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
					692,592.85	TOTAL		944,835.14	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 692,592.85

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คิดเป็นราคากลาง

ตัวอักษร (แก้วแสนสีหมื่นสีพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

944,835.00



กรรมการ



กรรมการ

(นายฐปนพงศ์ สุขตัว)

(นายวิชชัย ทะยอม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประธานกรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ สุพรรณรัตน์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ